
hana p. (hachranka) ID 80402 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,babičky,tetičky a ostatní lidičky.

  Jsem ráda,že jste nakoukli do mého alba.
  Věcičky,které nabízíme jsou většinou po našich dětech,ale některé nejsou nikdy nošené /většinou dárečky,které nebyly
trefeny do velikosti /.

  Pokud se vám něco zalíbilo a rozhodli jste,že si to koupíte, tak mě to moc,moc těší .

  Po přečtení zkušeností ostatních s prodejem a nákupem přes MMB,tak myslím ,že bude asi dobré uvést také něco ohledně
mého prodeje.

  REZERVACE-jako většina inzerentů - 7 dní - prosím rozmyslete si jestli máte opravdu zájem,abychom to případně
nebrzdili,kdyby měl o dannou věc zájem i někdo další.
  Na dobírku ani na Slovensko neposílám.
  Po rezervaci čekám až přijdou peníze na účet a jakmile se tak stane,tak nejdéle do dvou dnů posílám balíček.Pokud budu mít
váš e-mail pošlu zprávu o zaslání balíčku.Jestli ještě můžu poprosit,tak do zprávy pro příjemce napište příjmení a druh zboží po
obdržení balíčku prosím o krátkou zprávičku ,jestli vše došlo v pořádku.
  Balné neúčtuji ouze poštovné dle tarifů ČP.Cenu i s poštovným vždy dopředu pošlu.

  Pokud budete mít zájem,tak se prostě domluvíme přesněji přes e-mail.

  Mějte se moc krásně a těším se na vás.
  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

